
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 

1°grado “Mantegna – Bonanno” 

Via Bologni, 4 – 90136 Palermo 

Tel. 091/6680889 - 091/6682850 Fax.091/6688198 PAIC85300A - C.F. 97164850824 

Email paic85300a@istruzione.it paic85300a@pec.istruzione.it 

 

 

 

C.U.P. C74D22001490006 

 

 

 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per il reclutamento, all’interno del personale interno, di 3 Esperti da impiegare per la 

realizzazione dei Corsi di potenziamento della didattica digitale integrata e la formazione alla transizione digitale del 

personale interno all’Istituzione scolastica. Nota MI Avviso pubblico prot. AOOGABMI/91698 del 31.10.2022 - Progetti 

in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 

agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il PA 2024;  

VISTO Piano Triennale dell’Offerta Formativa  
VISTO l’avviso prot. 4235/2024; 

VISTA la nomina della commissione prot. 4464/ 2024  per la selezione indicata in oggetto  

VISTO il verbale della suddetta commissione prot. 4491/ 2024 
 

 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, della seguente graduatoria 

N  CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Pierro Lucia 80 

2 Pipitone Giuseppe 30 

3 Ilenia Simoncini 25 

 

 

 

 

mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIC85300A@PEC.ISTRUZIONE.IT
Protocollo 0004492/2024 del 02/05/2024



Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 

1°grado “Mantegna – Bonanno” 

Via Bologni, 4 – 90136 Palermo 

Tel. 091/6680889 - 091/6682850 Fax.091/6688198 PAIC85300A - C.F. 97164850824 

Email paic85300a@istruzione.it paic85300a@pec.istruzione.it 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica. Decorso detto termine, la graduatoria provvisoria diventa definitiva il terzo giorno dalla data di sua 

pubblicazione, ed ha validità per il periodo di attuazione del modulo. 

 

 

Il Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Laura Bisso 

 Documento firmato in digitale 

mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIC85300A@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-05-02T14:52:28+0200
	BSSLRA72L51G273Y




